
                                            
 

                    D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 
E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 
Ai Docenti di scuola primaria e infanzia 

Al’albo-l sito web 
Agli atti 

 
 

Oggetto: Graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale docente per l’individuazione di 
eventuali docenti soprannumerari. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI gli Artt. 20 e 21 Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 
2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019; 

VISTA la propria circolare del 02/03/2022 prot. 869 ; 
VISTO l’O.M. relativa alla Mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA;  
VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data ODIERNA all’albo della scuola 
delle graduatorie interne di Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a. s. 2021-2022, per 
la scuola: 
 
• Infanzia - posto comune e sostegno; 
• Primaria - posto comune, sostegno, lingua inglese; 

 
Avverso le stesse è ammesso ricorso ento le ore 12,00 dell 08/04/2022 . 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. ssa Anna Lisa Marinelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0001494/U del 04/04/2022 15:16
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

